AR AR SRS

HORAIRE PODIUMS

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR

CADETS - SCOLAIRES

Gand, dimanche 5 mars 2017

Heure
10.55

*kkk

11.40
*kkk
12.05
12.40

*kkk

13.10
—
13.35
13.40
13.55
14.00
14.05
14.45
14.50
—
15.20
15.25
15.28
15.30
15.35
15.40
15.45
15.50
o
16.15
16.18
16.25
16.30
16.35
16.40
17.00
17.05

Se présenter 5 minutes avant I'heure indiguée tribune principale - 1° soins

Discipline
Longueur
Hauteur
Poids
Perche
Longueur
Poids
Perche
Longueur
Hauteur
60m H
60m H
Longueur
60m H
60m H
400m
400m
Perche
Poids
400m
400m
60m
60m
Triple saut
60m
60m
Hauteur
800m
800m
800m
Triple saut
Hauteur
800m
Poids
200m
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Catégorie
Scolaires gargons
Cadets garcons
Cadets garcons
Cadettes filles
Scolaires filles
Cadettes filles
Scolaires filles
Cadets gargcons
Cadettes filles
Cadettes filles
Scolaires filles
Cadettes filles
Cadets garcons
Scolaires garcons
Cadettes filles
Scolaires filles
Cadets garcons
Scolaires garcons
Cadets garcons
Scolaires garcons
Cadettes filles
Scolaires filles
Scolaires gargons
Cadets gargcons
Scolaires gargons
Scolaires filles
Cadettes filles
Scolaires filles
Cadets garcons
Scolaires filles
Scolaires filles
Scolaires garcons
Scolaires filles

Cadettes filles
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17.15
17.20
*kkk
17.40
17.45

*kkk

17.55

*kkk

Triple saut
200m
Perche
200m
200m
Hauteur

Triple saut

Cadets gargcons
Scolaires filles
Scolaires gargons
Cadets garcons
Scolaires gargons
Scolaires garcons

Cadettes filles

20" aprés lafin de I'épreuve
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